








UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<b>DESEMBER 2024</b> <b>TOMMELITEN</b> <b>Månedens sang: Musevisa</b>  Når nettene blir lange og kulda setter inn Så sier vesle musemor til ungeflokk sin. Hvis ingen går i fella, men passer seg for den Skal alle sammen snart få feire jul igjen Heisann og hopsann og fallerallera For julekvelden, da skal alle sammen være gla`				
	<b>MÅL OG INNHOLD:</b> Få erfaring med ulike formingsmaterialer. Bli kjent med julehøytiden, juletradisjoner og noen julesanger. Skape forventning og glede. Skape god tid til ro og kos i en stemningsfylt atmosfære.  <b>RAMMEPLANEN SIER:</b> Barna skal få kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner. (RP 202, s 34) Barnehagen skal fremme vennskap og fellesskap. Barnet skal få oppleve spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale.  <b>COS:</b> Skape trygge relasjoner i tråd med trygghets sirkelen. Støtte barnet etter behov, både oppe og nede på trygghets sirkelen.				
49	2/12 Vi baker litt mer pepperkaker denne uka.	3/12 Vi pynter juletreet	4/12 	5/12 JULEBORD Julemat til lunsj	6/12
50	9/12 Lage ferdig julehemmeligheter denne uka.	10/12 	11/12 Varmmat: Risengrynsgrot	12/12	13/12 Lucia-feiring Vi baker lussekatter! Sengetøy hjem for vask!
51	16/12 	17/12 	18/12 Julefrokost for barna kl. 8.30	19/12 VARMMAT: Medisterkaker på brød/lefse	20/12
52	23/12 Samkjøring i Svingen bhg. etter behov	24/12 Julaften Barnehagen er stengt!	25/12 1. dag jul Barnehagen er stengt!	26/12 2. dag jul Barnehagen er stengt!	27/12 Samkjøring i Svingen bhg. etter behov
1	30/12 Samkjøring i Svingen bhg. etter behov	31/12 Nyttårsaften Barnehagen er stengt!	1/1 1. nyttårsdag Barnehagen er stengt!	2/1 Planleggingsdag Barnehagen er stengt!	3/1 

BURSDAGER I DESEMBER: JØRGEN 3 ÅR 30. DESEMBER.

Vi feirer bursdagen på nyåret!





**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## Desember på Tommeliten.

Da var november forbi og desember kom like fort på oss som alltid. I november har vi også vært ute en tur de fleste dager, med unntak av noen få hvor vi holdt på med andre aktiviteter, eller at været var kaldt og guffent. Vi har for det meste vært på uteområdet vårt, men vi har også vært på et par turer utenfor gjerdet i løpet av måneden. Vi har gjort oss forskjellige erfaringer med tanke på temperatur og vær -slik det er på denne årstiden. Fra å ha fin sand å grave i en dag, til at alt plutselig var frossent og hardt. Så kom det også litt snø vi kunne leke i så lenge den varte 😊 Det var stas for de fleste, men også litt rart for en del. Vær, temperatur og barna selv er med på å bestemme hvor lang utetiden blir. Det som er viktig er at utetiden blir en god opplevelse for barna.

Vi har i november hatt en kreativ måned og har startet opp med å lage julehemmeligheter, noe vi fortsetter med litt utover i desember. Ungene synes det er spennende å drive med ulike formingsmateriell og er veldig stolte over det de lager og får til. Vi har også bakt pepperkaker sammen med barna, i alle former og fasonger. Barna har prøvesmakt de ferdige kakene, men resten har vi gjemt i kakeboksene til desember. Ungene var veldig ivrige på bakingen og ikke minst på å smake på deigen.

Vi har som dere har fått meldinger om hatt mye sykdom i hele barnehagen i november, både blant barn og ansatte. Nå er de fleste på plass igjen og vi håper nå at det blir lite sykdom i desember.

Desember er en måned det skjer en del i barnehagen. Samtidig er vi opptatt av at vi skal stresse ned, kose oss sammen, senke skuldrene og nyte førjulstiden. Vi har felles adventsstund hver dag der vi bl. a henger opp hjerte i kalender-vinduet, tenner adventslys, ser i bøker, på bilder, synger julesanger og spiser pepperkaker.

5. desember har vi julebord for barna og 13. desember markerer vi lucia-dagen i barnehagen. 18. desember kl. 8.30 serverer vi julefrokost for barna i barnehagen. (se eget info-skriv for disse dagene.)

20. desember er siste dag i barnehagen før jul. I år er det samkjøring i Svingen barnehage etter behov f.o.m 23.12.

Torsdag 2. januar er det planleggingsdag i barnehagen, så første dag etter nyttår blir da fredag 3. januar.

Vi takker for et godt samarbeid dette halvåret og gleder oss til å ta fatt på 2024.

Er det noe dere lurer på er det bare å spørre.

Ønsker dere alle en fin førjulstid og en God jul når den tiden kommer 😊

Hilsen oss på Tommeliten😊





**Søndre Land kommune**  
Hovbakken 1  
2860 Hov

